
ZARZĄDZENIE NR 15/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej na 2021 rok w kwocie 7.500,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          34.907.267,37 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –     33.412.247,37 zł, 

b) dochody majątkowe –  1.495.020,00 zł 

2) po stronie wydatków  -        36.570.604,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      31.509.485,43 zł, 

b) wydatki majątkowe -   5.061.119,00 zł 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 424 503,14 625 480,32

Pozostała działalność 322 503,14 523 480,32

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320 303,14 521 280,32

750 Administracja publiczna 174 875,00 172 975,00

Urzędy wojewódzkie 80 770,00 68 870,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 770,00 68 870,00

Spis powszechny i inne 7 791,00 17 791,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 791,00 17 791,00

801 Oświata i wychowanie 761 040,87 768 743,05

Szkoły podstawowe 0,00 9 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

85 949,87 84 152,05

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 949,87 84 152,05

852 Pomoc społeczna 304 699,00 311 685,00

Rozdział Paragraf Zmiana

200 977,18

01095 200 977,18

2010 200 977,18

-1 900,00

75011 -11 900,00

2010 -11 900,00

75056 10 000,00

2010 10 000,00

7 702,18

80101 9 500,00

2030 9 500,00

80153 -1 797,82

2010 -1 797,82

6 986,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia  27 października 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

13 000,00 11 870,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 11 870,00

Ośrodki pomocy społecznej 64 724,00 72 840,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 724,00 72 840,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 000,00 35 037,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 000,00 35 037,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 000,00 35 037,00

855 Rodzina 9 807 988,00 9 808 216,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 072,00 25 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 072,00 25 300,00

34 712 237,01 34 907 267,37

85213 -1 130,00

2030 8 116,00

2030 -1 130,00

85219 8 116,00

228,00

-18 963,00

85415 -18 963,00

Andrzej Żołyński

Wójt Gminy

Razem: 195 030,36

85513 228,00

2010 228,00

2030 -18 963,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 320 303,14

01095 Pozostała działalność 320 303,14

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320 303,14

750 Administracja publiczna 88 561,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 770,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 770,00

75056 Spis powszechny i inne 7 791,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 791,00

801 Oświata i wychowanie 85 949,87

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

85 949,87

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 949,87

855 Rodzina 9 792 988,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 072,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 15/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 27 października 2021r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

200 977,18 521 280,32

200 977,18 521 280,32

2010 200 977,18 521 280,32

-1 900,00 86 661,00

-11 900,00 68 870,00

2010 -11 900,00 68 870,00

10 000,00 17 791,00

2010 10 000,00 17 791,00

-1 797,82 84 152,05

-1 797,82 84 152,05

2010 -1 797,82 84 152,05

228,00 9 793 216,00

228,00 25 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 072,00

10 288 942,01

2010 228,00 25 300,00

Razem: 197 507,36 10 486 449,37

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 746 803,14

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00

Pozostała działalność 341 803,14

Zakup usług pozostałych 6 280,45

Różne opłaty i składki 314 022,69

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
563 391,00

Dostarczanie wody 563 391,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Różne opłaty i składki 45 000,00

Administracja publiczna 4 284 629,00

Urzędy wojewódzkie 80 770,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 363,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 805,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 602,00

Spis powszechny i inne 7 791,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 226,00

Różne rozliczenia 281 615,00

Rezerwy ogólne i celowe 181 615,00

Rezerwy 181 615,00

Oświata i wychowanie 10 861 545,87

Szkoły podstawowe 7 737 763,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 083 940,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 587 696,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 778,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 600,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00

Zakup usług remontowych 14 700,00

Zakup usług pozostałych 63 700,00

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 208 477,18 955 280,32

01042 7 500,00 7 500,00

4510 7 500,00 7 500,00

01095 200 977,18 542 780,32

4300 3 940,73 10 221,18

4430 197 036,45 511 059,14

400 0,00 563 391,00

40002 0,00 563 391,00

4280 60,00 560,00

4430 -60,00 44 940,00

750 -1 900,00 4 282 729,00

75011 -11 900,00 68 870,00

4010 -9 920,00 52 443,00

4110 -1 737,00 10 068,00

4120 -243,00 1 359,00

75056 10 000,00 17 791,00

3020 10 000,00 17 226,00

758 -7 500,00 274 115,00

75818 -7 500,00 174 115,00

4810 -7 500,00 174 115,00

801 7 702,18 10 869 248,05

80101 -29 237,64 7 708 525,36

3020 8 100,00 176 100,00

4010 -26 000,00 3 057 940,00

4110 -22 000,00 565 696,00

4120 -4 000,00 66 778,00

4170 2 162,36 39 762,36

4240 9 500,00 21 000,00

4270 -4 000,00 10 700,00

4300 8 000,00 71 700,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/Fn/21 Wójta Gminy z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 1



Różne opłaty i składki 6 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 380 075,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 373,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 283,00

Przedszkola 1 200 926,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 104 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 800,00

Zakup usług remontowych 9 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 370 112,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 880,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

601 179,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 299,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 191,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

85 949,87

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

32 823,92

Zakup materiałów i wyposażenia 850,98

Zakup środków dydaktycznych i książek 52 274,97

Pomoc społeczna 1 293 718,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

13 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 500,00

4430 -1 000,00 5 800,00

80103 -1 000,00 379 075,00

3020 -1 000,00 4 373,00

4010 2 000,00 62 000,00

4110 -2 000,00 12 283,00

80104 87 500,00 1 288 426,00

3020 -8 000,00 34 000,00

4010 111 000,00 648 500,00

4110 4 000,00 108 800,00

4120 -2 500,00 14 140,00

4210 -10 000,00 43 800,00

4270 -7 000,00 2 000,00

80113 -1 824,72 178 175,28

4300 -1 824,72 178 175,28

80148 -27 000,00 343 112,00

4010 -22 000,00 141 880,00

4110 -5 000,00 26 800,00

80150 -18 937,64 582 241,36

4010 -15 000,00 253 299,00

4110 -3 937,64 61 253,36

80153 -1 797,82 84 152,05

2820 -1 379,07 31 444,85

4210 -17,80 833,18

4240 -400,95 51 874,02

852 6 986,00 1 300 704,00

85213 -1 130,00 12 370,00

4130 -1 130,00 12 370,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 2



Ośrodki pomocy społecznej 790 043,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 401,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 71 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00

Stypendia dla uczniów 58 515,00

Rodzina 9 862 792,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 072,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 072,00

36 375 574,07

85219 8 116,00 798 159,00

4010 8 116,00 419 517,00

228,00 9 863 020,00

854 -18 963,00 52 037,00

85415 -18 963,00 41 037,00

Razem: 195 030,36 36 570 604,43

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

85513 228,00 25 300,00

4130 228,00 25 300,00

3240 -18 963,00 39 552,00

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 320 303,14

01095 Pozostała działalność 320 303,14

Zakup usług pozostałych 6 280,45

Różne opłaty i składki 314 022,69

750 Administracja publiczna 88 561,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 770,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 363,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 805,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 602,00

75056 Spis powszechny i inne 7 791,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 226,00

801 Oświata i wychowanie 85 949,87

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

85 949,87

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

32 823,92

Zakup materiałów i wyposażenia 850,98

Zakup środków dydaktycznych i książek 52 274,97

855 Rodzina 9 792 988,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 072,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 072,00

10 288 942,01

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 15/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 27 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

200 977,18 521 280,32

200 977,18 521 280,32

4300 3 940,73 10 221,18

4430 197 036,45 511 059,14

-1 900,00 86 661,00

-11 900,00 68 870,00

4010 -9 920,00 52 443,00

4110 -1 737,00 10 068,00

4120 -243,00 1 359,00

10 000,00 17 791,00

3020 10 000,00 17 226,00

-1 797,82 84 152,05

-1 797,82 84 152,05

2820 -1 379,07 31 444,85

4210 -17,80 833,18

4240 -400,95 51 874,02

228,00 9 793 216,00

228,00 25 300,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4130 228,00 25 300,00

Razem: 197 507,36 10 486 449,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § Przed zmianą zmiana po zmianie

181 615,00               7 500,00 -          174 115,00        

181 615,00               7 500,00 -          174 115,00        

4810 181 615,00               7 500,00 -          174 115,00        

-                             7 500,00           -                     

01042 7 500,00          

4510 7 500,00          

-                             7 500,00           -                     

75818

758

010

Przeznacza się na:

załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 15/Fn/21 Wójta Gminy z dnia 27 pażdziernika 2021 r.

Kwota

Podział  rezerwy ogólnej na 2021 rok

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Ogółem

Rezerwy  ogólna - 79.687,00 zł, celowa- 101.928,00 zł                                                                                       

Rplnictwo i łowiectwo

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Opłaty na rzecz budzetu państwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710

Powiat Wyszkowski (dofin do 

przewozów autob.na terenie gm. 

Somianka)

-                              60 000,00    -                         

851 85111 6220
SPZZOZ w Wyszkowie (dofin. do 

termomoderniz.)
-                       -                                66 800,00    

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       4 914,80         -                         

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       80 000,00       -                         

921 92195 6220 Gminny Ośrodek Kultury -                       -                   230 000,00           

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 385 000,00         -                   -                         

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury -                       -                   100 000,00           

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00       -                         

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                       4 000,00         -                         

Nazwa zadania -                       -                   -                         

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

2 970 000,00      -                   -                         

801 80101 2820

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(wyposażenie w pomoce dydakt. do 

przedm.przyrodniczych w SP w Kręgach- 

39.939,00), finansowanie zajęć 

wspomagających uczniów - 15.750,00 

zł.

-                       55 689,00       -                         

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

284 280,00         -                   -                         

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
230 000,00         -                   -                         

801 80149 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
16 000,00           

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

198 000,00         -                   -                         

801 80153 2820

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe)

-                       31 444,85       -                         

921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa  narodowego

-                       5 000,00         -                         

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 15/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia27 października  2021 r.

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 1



926 92605 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                       8 000,00         -                         

926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
-                       5 000,00         -                         

4 083 280,00      264 048,65     396 800,00           

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 15/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 27 października 2021 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

W załączniku Nr 1 o dochodach budżetu i załączniku Nr 2 o wydatkach budżetu zwiększa się dochody 
i wydatki na ogólną kwotę 195.030,36 zł z tego, 

w dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 200.977,18 zł – zwrot 
podatku akcyzowego zawartego zawarte w cenie oleju napędowego ( dopłaty do paliwa rolniczego)’ 
zgodnie z pismem Nr WF-1.3112.1.58/.2021, 

w rozdziale 75011 – urzędy wojewódzkie - zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 11.900,00 zł dot. 
realizacji zadań wynikających z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych zgodnie z pismem Nr WF-1.3112.9.52.2021, 

w rozdziale 75056 – spis powszechny i inne – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 10.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych, 

w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe – zwiększa się dotację o kwotę 9.500,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań ( „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025), zgodnie 
z pismem Nr WF-1.3112.15.33.2021, 

w rozdziale 80153 - zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 1.797.,82 zł 
zgodnie z pismem Nr WF-1.3112.15.35.2021, 

w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
– zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 1.791,82 zł dotyczą składek na ubezpieczenia zdrowotne 
zgodnie z pismem Nr WF-1.3112.17.80.2021, 

w rozdziale 85219 –m ośrodki pomocy społecznej zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 8.116,00 zł na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zgodnie z pismem Nr WF-
1.3112.17.73.2021, 

w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zmniejsza się dochody 
i wydatki o kwotę 18.963,00 zł przeznaczone na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych zgodnie 
z pismem Nr WF-1.3112.19.21.2021, 

w rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 228,00 z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego 
zgodnie z pismem Nr WF-1.3112.20.33.2021, 

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego 
wykonania wydatków. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D650003-EA09-45BD-BBF0-6FF90C642BBA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

